
Zarządzenie Nr  35/2025

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia  28 lutego 2025 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  przetargowej  do  przeprowadzania  przetargów  na

sprzedaż  oraz  dzierżawę  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Miasta

Gostynina  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  ustawy

o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1465  z  póź.  zm.)  oraz  §  8  ust.  2

Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobów i trybu przeprowadzania przetargów

oraz rokowań na zbycie nieruchomości z dnia 14 września 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.

2213), zarządzam co następuje:

§  1.  W  związku  z  planowanymi przetargami  ustnymi  nieograniczonymi  na

sprzedaż  oraz  dzierżawę  nieruchomości  należących  do  zasobu  Gminy  Miasta  Gostynina,

powołuję Komisję przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący    –   Aneta  Petz  –  Naczelnik,  Wydziału  Zarządzania  i  Obrotu

Nieruchomościami;

2)  Z – ca Przewodniczącego –  Anna Wilińska – Zastępca Burmistrza Miasta Gostynina;

3) Członek Komisji – Anna Gutkowska;

4) Członek Komisji –  Anna Lewandowska;

5) Członek Komisji –  Izabela Szmydt – Mąkulska.            

§  2. Komisja,  o  której  mowa  w  §1,  zostaje  powołana  do  przeprowadzenia

przetargów  ustnych  nieograniczonych  na  sprzedaż  oraz  dzierżawę  nieruchomości

stanowiących  własność  Gminy  Miasta  Gostynina.  Komisja  przetargowa  przeprowadza

procedurę  przetargową  w  składzie  co  najmniej  trzyosobowym,  w  tym  obligatoryjnie

Przewodniczący Komisji lub Z – ca Przewodniczącego.

§  3. Realizację  Zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania

i Obrotu Nieruchomościami

§ 4. Z  dniem wejścia  w życie  niniejszego Zarządzenia  traci  moc Zarządzenie

Nr 79/2024 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie: powołania



Komisji  przetargowej  do  przeprowadzania  przetargów  na  sprzedaż  oraz  dzierżawę

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


